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YACTD 1. Cesienus 06 oka3bIBaeMbIX MyHHUIUIAILHBIX yCTyrax |
PA3JIEJT 1

1. HaumeHOBaHKME MyHHIMNIATBHON yCyrH Peanusanns ocHOBHBIX 001€00pa3oBaTebHbIX MPOrPaMM JIOUIKOIBLHOTO 00pa30Ba v yykanpHbIii 50.1145.0
2. Kareropuu norpeduTeneii MyHUIIUTIATBHON ycnym:v Quzuueckue 1uya 6 eozpacme 00 8 em. HOMep
3. CBeneHust o0 (haKTUUECKOM JTOCTH)KEHUH TTOKA3aTelleH, XapaKTepU3yIOHUX 00beM U (M) KaueCTBO MyHHIIMIIATBHOM 110 6a30BOMY
yeuyra 5 5 (otpacneBomy)
3.1. CBenenus o pakTUUECKOM TOCTHIKEHUU TIOKa3aTelNeH, XapaKTepu3yoInuX KayeCTBO MyHHIIUITAIBHON yCITyTH TePeUHIO
VYuukanb-ubiii| [lokazarenb, xapakTepu3yOUInii ITokazarens, Ioka3zaTens 00beMa MyHHIIUIATBLHON YCIIyTH
HOMeEp COJICp)KAHUE MYHUIIMIIATEHOW YCIYTH|  XapaKTepPHU3YIOIIHA
peecTpoBoOn ycnoBust (hopMBbI) Jormyc- |OTKJIOHEH | MpUYUHA
3aMmmcu OKa3aHHA HAaNMCHOBAHWE |EAWHUIA N3MEPEHUSI TUMOE e, |OTKJIIOHEHH
MYHHUIUMATLHON YCIyTH |  nokasareis?) o OKEMN (BO3MO |mpeBbIIIa s
3HAYCHUC K-HOE) | IomIee
OTKJIOHE|I0ITy CTHM
-Hue”) 0oe
3Hauenue | 3HaueHue | 3HadeHHWe | 3HAUCHWE | 3HAUCHHUE YTBep- YTBepxa| UCHOIHE- (BO3MOXH
COJIepIKaHMs|COICPKAHUA|COACPIKAHUS| YCIOBHS | YCIIOBUS HanMeHo-| Kon KJICHO €HO B HO oe)
yeayru 1 | yenyru2 | yeayru3 | (dopmsr) | (dhopmsbr) BaHUE B MyHULIH- |MYHULUI Ha OTKJIOHEH
(HauMmeHo- | (HaMMeHO- | (HAMMCHO- | OKa3aHWs | OKa3aHUs HoKazaTe o MATEHOM JIBHOM | OTYETHYIO ned
BaHUC BaHUC BaHUC yeayru 1 | yenyru 2 1512 OKEM? 3aJlaHAU 3aJlaHAU z[aTy4)
NoKasza- mokasa- mokaza- | (HauMeHo- | (HauMEHO- Ha rox” Ha
tens)?) Tens)”) tens)?) BaHHUE BaHHUE OTYETHY
HoKasa- HoKasa- 10 naty”)
Tem{)z) Tem{)z)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99| Peanuzanus |He ykazano |He ykazano| ounas |BocmuraHH |YKOMILIEKTOBAHHOCT| TIPOIICHT 744 100 100 100 10%
OCHOBHBIX UKH 0 3 b IEAaroru4€CKuMH
'2050%24]:[1_[0 o0meoOpazoB et KaZpamu
100710| arensubix
Jlons nenaroruieckuX | fpoLeHT 744 100 100 100 10%
0101 nporpaMm PabOTHHKOB, pott ’
[AOLIKOJIBHOTO MPOLLIEIINX KYPChI
o0Opa3oBaHHs MOBBIILEHHS
KBaJ'II/I(bHKaLII/H/I JIIA
paboTEI B
cootBetcTBHU ¢ DI'OC
3a MOCJICTHHUEC 3 roma —
100%




Jons
e 1arOTTIECKUX
paboTHUKOB
aTTECTOBAaHHBIX HA
BBICIIYIO U
MEPBYIO
KBaITH(QUKAIIMOHHY)
0 KaTCrOpUIO

TPOIICHT

744

60

60

60

10%

Jons uadopmarmy,
HPE/CTaBICHHON Ha
ounuansHOM caiite
YUPEXKACHUS U3
HOPMaTHBHO
3aKPEIICHHOTO
TIepedHs CBEACHUH O
JIeATEIIbHOCTH
YUpEKACHUS

MPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jonst poaureneit
(3aKOHHBIX
Mpe/ICTABUTENCH ),
YIOBJICTBOPEHHBIX
KaueCTBOM
MPEIOCTABISIEMOIH
VCIVIH

MPOLIEHT

744

90

90

94

10%

IIpouent
000CHOBAaHHBIX kaJl00
MOTpeOuTeNeH,
[OCTYNUBIIKX B
obpazoBaTenbHOE
YUPEKACHHE UK B
yIpaBJeHHEe
oOpa3oBaHus

TPOIICHT

744

10%

8010110.99
.0BB24JIHS
2000

Peanmmsanns
OCHOBHBIX
061Ie00pasoBar]
CITBHBIX
POrpaMm
JTOMIKOIEHOTO
o0OpazoBaHus

He yxa3ano

He ykazano

OYHas

Bocnurannukn
oT 3 et u
cTapuie

YKOMILIEKTOBaHHOCTh
NearornyecKuMu
KaJpam

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jloutst meJaroruaeckKux
pabOTHHUKOB,
MPOLIEIINX KYPChI
MOBBIIIICHHS
KBaM(HUKALMH 5
paboThI B
cootBercTBUH ¢ DI'OC
3a mocneHue 3 roga —
100%

MIPOIICHT

744

100

100

100

10%




Jlons meaaroruueckux
paboTHUKOB
aTTECTOBAaHHBIX Ha
BBICUIYIO U TIEPBYIO
KBaJTM()UKALUOHHY IO
KaTEropuio

MPOIICHT

744

60

60

60

10%

Jonst undopmaryu,
MPE/ICTABICHHON HA
ounmansHOM caiite
YUPEKICHHS U3
HOPMATHBHO
3aKPEIIEHHOTO
[epeyHs CBEJICHHH O
JIeSITETTbHOCTH
YUpEKICHUS

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jonst poaureneit
(3aKOHHBIX
Ipe/ICTaBUTENCH),
YIOBJICTBOPEHHBIX
Ka4ecTBOM
MIPeAOCTaBILIEMOH
yCIIyTH

MIPOLIEHT

744

90

90

94

10%

IIpouent
000CHOBAHHBIX JKaJ00
MOTpeOuTeNeH,
MOCTYIHBIINX B
o0pa3oBaTenbHOE
YUpEIKICHHIE HITH B
yIpaBICHHE
00pa3oBaHus

MIPOIICHT

744

10%

42000

8010110.99
.0.bB24AB

Peanmmzanns
OCHOBHBIX
061Ie00pasoBar]

CITBHBIX
POrpamMm
JTOMIKOIEHOTO
o0OpazoBaHus

st neteit ¢
OB3

OYHas

Bocnurannukn
oT 3 et u
cTapuie

YKOMITJIEKTOBAaHHOCTh
NearornyecKuMu
KaJpam

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

JloJ1s meJaroru4eckKux
pabOTHHUKOB,
MPOLICAIINX KyPCHI
MOBBIIIICHHS
KBaJIM(DUKALUN [UTs
paboTEI B

MIPOLIEHT

cootBercTBUH ¢ PI'OC
3a MocJieiHKe 3 roja —
100%

744

100

100

100

10%




paboTHUKOB
aTTECTOBAaHHBIX Ha
BBICUIYIO U TIEPBYIO
KBaJTM()UKALUOHHY IO
KaTEropuio

HOHfI neaarorn9eCKux

MIPOIICHT 744

60

60

60

10%

Jonst undopmaryu,
MPE/ICTABICHHON HA
ounmansHOM caiite
YUPEKICHHS U3
HOPMATHBHO
3aKPEIIEHHOTO
[epeyHs CBEJICHHH O
JIeSITETTbHOCTH
YUPEKACHUS

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jona poauteneit
(3aKOHHBIX
MpeJICTaBUTENEH ),
YIOBICTBOPEHHBIX
KaueCTBOM
HpenoCTaBIIeMON
ycayru

IIponent

MIPOIICHT

744

90

90

90

10%

000CHOBaHHBIX XKall00
notpeduTese,
MOCTYIHMBIIHUX B
00pazoBaTenbpHOE
YUpEXKICHHE UIIH B
yIpaBICHHE
o0OpazoBaHus

MIPOIICHT

744

10%




3.2. CezneHus 0 (PaKTUUECKOM JOCTIKEHUH IOKa3aTelel, XapakTepu3yoImux 00beM MyHUIMIAIBHONW yCIyTH

Vuukansueiii | Ilokazatens, xapaktepusyromuid |[lokaszarens, XxapakTepHU3yronuil [Toxazatens Pa3mep)
HOMEp CoJIepKaHUEC MYHUIIMMATbHON ycioBus (popmbl) okazaHus 00beMa MYHUITUITAILHON YCITYTH IJIAThI
peecTpoBoi YCIyTH MYHUIIUTIAIBLHON yCIIyTH HauMEHO- e JUHUIA JIOITYCT | OTKJIO- [IPUYHH (11eHa,
3aIrcu BaHUe HA3MEpEHUs 3HAUYCHUE HU-Moe | HEeHHE, a [rapud)
nokasa- no OKEHN (Bo3Mmo |TPEBBIL oK JT0-
Tens? K- |2TOMCC yemg)
3Hauenue | 3HadeHUE 3HaueHue 3HaueHue yCIoBUs 3HayeHHe Haume- | Kox | yrBepxk- |YTBepxi| wucmool- Hoe) JIOITyC-
COZIepKAHHU| cofepKaHus | conepkanus | ((OpPMBbI) OKa3aHUs | YCIOBHS HOBaHume2| Mo JIEHO €HO B HEHO | orpro. | THMOC
aycayru 1| ycmyru 2 ycayru 3 ycuyru 1 (popmnr) ) OKEW|B MyHHLH- |MyHHIMI|  Ha OT- 5) (Bo3mMO
(HanMeHO- (HamMeHO- | (HauMeHO- | (HAaMMEHO-BaHHWE | OKa3aHus ) | nansHoM | anbHOM | HeTHyIO HCHHE™| 3x-noe)
2) ciyru 2 3HAYCHU
BaHHUC BaHHEC BaHUEC HOKa3aTeJ1}I) YCIYIH £ 3a/aHHUK | 321aHAH L[aTy4) 6
[TOKa3aTel1| IToKa3aTes ) | [TOKa3aTeIsl) (HauMeHo- 2) e
Ha roj Ha
51) 2) 2) 2) BaHUE
OTYETHY
IIOKa3aTes )
)2 10 1aty3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peanmzanm| He ykazaHO | HE yKa3aHO B rpynmax Bocnuranan| Yucmo [germoBex 792 53 53 52 10%
8010110.99.0 ks o0iepa3BuBaroIiel | 10 3-X JeT |BOCIUTAaHH
BB24]110200 OCHOBHBIX HAIPaBICHHOCTH HKOB
0 o01eobpas
1
OBATCIILHEL BCEro 53 53 52 10%
X
mporpamMm
JOIIKOJIBH
oro B tom wncne 12-tu UYucno | genosek | 792 53 53 52 10%
obpa3oBaH 4acoBOE MPEObIBaHIE BOCIIUTaHH
ust HKOB
Peanmzanm| He ykazaHO | HE yKa3aHO B rpynmax Bocnuranau| Yucno | gemosek | 792 357 357 351 10%
s o0mmepa3BUBaloNedl |[Ki OT 3 JieT| BOCIIMTaHH
OCHOBHBIX HaIpaBJICHHOCTH 1o 8 ner HKOB
8010110.99.0 |oGmeo6pas
BB24 H8200 OBaTCJIbHBI
0 A X BCETO 357 357 351 10%
mporpamMm
JOIIKOIBH
oro




obpazoBaH B tom uncnel2-tu Uucno | wemoBek | 792 [345 345 341 10%
us 4acoBOE€ MpeObIBaHHE BOCTIMTaHH
HKOB
KpaTkoBpeMeHHOE Bocrutanau| Ywucno | gemosek | 792 12 12 10 10%
MpeOBIBaHNE KM CTapiie |BOCIIMTaHH
3 ner HKOB
8010110.99.0.|Peanuzauu| ne yxazano | [ns nereii ¢ B rpynmnax Bocnurannu| Yucino | yemosek | 792 40 40 42 10%
BB24AB4200 a1 OB3 komneHcupytomero | Ot 3 no 8 |BocnuTaHH
0 OCHOBHBIX BHUA(IUIsI IeTEH © JIET HKOB
o0mreooOpas TSKCITBIMU
OBATEJbHEI HAPYIUICHUSIMH PEYH,
X 1T TeTel ¢
porpaMm 3aJIEPIKKOMN
JIOIIKOJIEH TICUXUIECKOTO
Arn Nnannirrira \ncarn
BCETO Uucno | uenosek | 792 40 40 42 10%
BOCTIMTaHH
HKOB
12-Tn yacoBoe Yucno | gwemomek | 792 40 40 42 10%
npeObIBaHUE BOCIIUTaHH

HUKOB




YACTD 2. CBejieHHs O BHIMOTHAEMBIX paboTax?)

PA3/IEJI 2
1. HaumeHoBaHue paboThl : MPUCMOTP U yXOJ
2. Kareropuu norpedureneii paboTel:  (pusnveckue auua B Bo3pacre 10 8 Jier . V HUKAJTBHEIH
3. CBeneHus o (hakTUUECKOM JIOCTHIKEHUU TTOKa3aTelel, XapaKTepU3yIOIHX 00beM U (WJIN) KaueCTBO pabOThI HOMEp

1o 6a30BOMY
3.1. CBenenus 0 paKTUIECKOM JOCTHKCHHUH IMOKA3aTEeNeH, XapaKTepPU3yIOIINX KadecTBO padoThl Ha 2023 roj M Ha TUTAHOBBIH (oTpaciIeBoMy)
2024 -2025 TroaoB Ha 05.04.2023r nepeyHio

50.785.0

(OB Ha



Iloka3aTens,

YHuKamb- IToka3zaTesnb, XapaKTCPU3YIOMUA | XapaKTEPU3YIOIINI [Tokasarens kauecTBa pabOTHI
HBI HOMED cojiep kanre padboThI ycnoBust (opMBbI)
peecTpoBoi OKA3AHUS JIOITy CTUMOE |OTKJIOHE-HUE,| MPUYHHA
3anmcu?) MyHULMNANbHOH | HAMMCHOBaHHE eIIMHUIA 3HAYCHUE (BO3MOKHOE)| TIPEBBIIIAK- | OTKJIOHE-
VCIVIH nokasareJs’) W3MEpEHus oTKIOHEHHEY| 1Iee 01Ty~ HUs
3nauenne | 3Hayenne | 3HadeHHe |3HaUeHWe|3HaUCHHE CTUMOE
COACPIKAHUS | CONCPIKAHHM | CONCPIKAHHM | YCIIOBUS | YCIOBHS HaWMeH | KOJI TIO | YTBEpIKIe- |YTBEPKIE-HO| HUCIOITHEHO (BO3MOXKHOE)
yeayru 1 | s yenyru 2 | s yenyru 3 | (popmbr) | (popmbr) o- |OKEW?|HO B MyHH- | B MyHH- |HA OTYETHYIO OTKIIO-
(HauMeHO- |(HaMMEHO-|(HAUMEHO- |OKa3aHMs | OKa3aHHUs panme? | ) |mumanpHOM | MMMATBHOM naty® Henune®
BaHUE BaHUE Bapme |ycayru 1 |ycmyru 2 3a[JaHUM Ha | 3aJaHUM HA
ToKasaTeJis)| mokasares| mokasare [(HAMMEHO|(HauMeHo rox” oy
1) H)) -BaHME | -BaHUE naty®
MoKaza- | mokKasa-
TeIst) Tenﬂ))
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99| [Tpucmortp u |He ykxazano|He ykazano| Ounas |Bocmutan IIpoueHT mporeHt| 744 0 0 0 10%
.0.BB19AA yXxon HUKH 10 3| 000CHOBaHHBIX
68000 JeT *Kanoo
norpeOuTenei
MOCTYTMHUBIINX B
00pa3oBarelbHOe
YUPEIKIACHUC HIIH B
yHIpaBJeHHE
Afnasaparrua
Jonsa ponuteneit mpoueHt| 744 90 90 94 10%
(3aKOHHBIX
MIpeICTaBUTENeH),
YAOBIETBOPEHHBIX
Ka4yeCcTBOM
MPEOCTABIIAEMON
8532110.99. |IIpucmotp u |He ykazano|He ykazano| Ounast (Bocnuran IIponent mpoueHt| 744 0 0 0 10%
0.5B19AAS6 yXon HUKH OT 3| 00OCHOBaHHBIX
000 neT 10 8 *Kanob
JeT norpeOuTenei
MOCTYTMHUBIINX B
00pa3oBaresbHOe
Hons poguteneit [mpoueHt| 744 90 90 90 10%
(3aKOHHBIX
MIpeICTaBUTENeH),
YAOBIETBOPEHHBIX
KagecTBOM
MPEOCTABISIEMOM




3.2. CeexneHus 0 (PaKTUUECKOM JIOCTIDKEHUH IOKa3aTesel, XapaKTepu3yomux 00beM padoThl

VHUKAIb-HBIH ITokazarens, Iloka3aTens, IloxasaTenb Pazmep
HOMEp XapaKTepU3y Ot XapaKTepU3y oIt obbema paboThI TUIATHI
peeCTpo—lg)on coniepsKanne paboTel yenosust (GopMbl)  ["yaynveno- | eqnHuMLA H3MepEHHA jomycTd- | oTkio- | mpudmma | (UCHA,
sarmcn OKasaHHA BaHUe Moe HEHUE, otko- | Tapud)
MYHULHIAIBHBIX YCIYT|  poxasa- 3HAtCHIC (BO3MOX- | TIpEBBIIIA- | HEHUS
Tens? HOE) OTKIIO-| FOIIEe JI0-
3uaucnue |3HaucHne|3Hayenu | 3HAUCHUE | 3HAYCHHE HAaHMe- | KOJ IO |yTBEPIKICHO B| yTBEPIKJICHO | HCHONHE- | HEHHEY | IycTHMOe
COACPXANW CONCPXan) g YCIOBUSL | YCIIOBUS nosanue? | OKEW? | myHuuu- | B MyHMIM- | HO Ha OT- (BO3MOXK-
yenyru 1 |ust yenyru
(Hamveo- 2 |conepxal (popwmsr) | (popmsr) HaJbHOM MaJILHOM YETHYIO HOE)
Banne |(Hammeno-| HMS | OKa3aHUs | OKa3aHMs 3aJaHUM HA | 33JaHUK HAa | jary? OTKIJIOHE-
HOK%Za)TCM) Banve |yenyru 3| yeayru 1 | yenyrum 2 rog? OTYETHYIO Hue®
HOK};?)T” (Haume |(HanMeHo-| (HaMMeHO- nary”)
HO- BaHHUC BaHHE
papme | TOKa3a- | TOKa3a-
2 2
nokazar| tens)” | tens)?
enst) 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
IIpucmor| He He I'pynna Bocnurannu| Ywcio YEeJI0BEK 792 53 53 52 10%
P ¥ YXOJ |yKa3aHO| yKa3aHo | MOJIHOTO | KK JI0 3 JIeT |BOCIIUTAHHH
THS KOB
8532110.99.0.b
B19AA68000
8532110.99.0.b |IIpucmor| He He I'pymma [Bocmurannu| Ywucno YeII0BEK 792 385 385 383 10%
B19AA56000 | p i yxozx |yka3aHo| yKa3aHO | HOJHOTO | KH OT 3 JIET |BOCIIUTAHHH
ITHS o 8 ner KOB
R0101110.99. |IIpucmor| He He I'pynna Bocnurannu| Ywcio YEJIOBEK 792 12 12 10 10%
0.5B24JIT100 | P ¥ YXOZ |yKa3aHO| yKa3aHO [KpAaTKOBPE| KH OT 3 JIET |[BOCIUTAaHHA
000 MEHHOI'O | U cTapiie KOB
npeObIBaH
st
PykoBoaurens(ynonmHomodeHHoe inio) 3aseayrommii MBJIOY Ne 296 B.II1.bornanosa
05.07.2023. (TOMKHOCTD) (moamuck) (pactudpoBKa MOIITUCH)
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